济源职业技术学院解除学生处分决定书

姓    名          学    号                性     别
系    部          班    级                 政治面貌
现实表现：

                                                          。

解除依据：

                                                           。
根据学院管理规定，经研究决定，给予     同学解除      处分。

济源职业技术学院学生处(盖章)

20   年   月   日
备注：本处分决定书一式二份，一份留存系部，一份由学生处留存。